

PreveLissa spray zapobiegający wszawicy 50ml

Cena: 13,49 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

PreveLissa spray do włosów przeciw wszom 50ml

Produkt jest wyrobem medycznym w postaci sprayu przeznaczonym do codziennego stosowania na włosy i skórę głowy w celu zapobiegania wystąpieniu wszawicy oraz ograniczeniu rozprzestrzeniania się wszy ludzkiej.

Unikalna formuła posiada właściwości powlekające, które zapobiegają kolonizacji skóry głowy przez wszy. Wytworzona na włosach powłoka antyadhezyjna utrudnia przytwierdzenie się jaj wszy (t.j. gnid). Dodatkowo zawarte w produkcie olejki eteryczne maskują zapach ludzkiej skóry, dzięki czemu utrudniają pasożytom orientację oraz zniechęcają do inwazji.

do stosowania przez dzieci powyżej 2. roku życia, młodzież i dorosłych
zapewnia długotrwałą ochronę
wytwarza powłokę antyadhezyjną
zawiera naturalne olejki
nie tłuszczy włosów, skóry głowy i ubrań
ma przyjemny zapach

PreveLissa jest zalecana prewencyjnie w szczególności:

Gdy w środowisku dziecka występuje ryzyko wszawicy - np. w żłobku, przedszkolu, szkole itd.

Gdy ktoś z domowników jest zarażony wszawicą lub jest szczególnie narażony na zakażenie.

Podczas pobytu w dużych grupach ludzi takich jak: warsztaty, zajęcia, kolonie, obozy, harcerstwo itd., gdzie dzieci mają kontakt z innymi dziećmi.

Pacjentom, którzy chcą uniknąć powtórnego zarażenia.

Składniki: olej Andiroba, olejek lawendowy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z kwiatów geranium, olejek cytronelowy, ekstrakt z drewna Quassia Amara, ekstrakt z owoców moreli, ekstrakt z owoców brzoskwini, ekstrakt z owoców jabłka.

Składniki pomocnicze: woda, uwodniony i etoksylogowany olej rycynowy, glikol propylenowy, ocet, fenoksyetanol, glikol kaprylowy, wodorotlenek sodu, polisorbat 80, mocznik imidazolidynowy.

Sposób użycia:

Przed zastosowaniem należy energicznie wstrząsnąć butelką, a następnie spryskać równomiernie włosy na całej ich długości. Pozostawić do wyschnięcia. Aplikację produktu można powtórzyć w razie potrzeby. Preparat może być stosowany również przez osoby o wrażliwej skórze.

Informacje dodatkowe:

Preparat może być stosowany również przez osoby o wrażliwej skórze.
Z uwagi na obecność naturalnych składników produkt może się rozwarstwiać, przed każdym użyciem należy energicznie wstrząsnąć.
Nie wdychać, nie stosować na błony śluzowe, unikać kontaktu z oczami.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie używać po upływie terminu ważności lub gdy opakowanie uległo uszkodzeniu.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie zamrażać.

Podmiot odpowiedzialny: Pamex Pharmaceuticals GmbH